

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALORES 1ª COTAÇÃO J. D. OLIVEIRA DOS SANTOS COMERCIO - ME CNPJ: 10.954.435/0001-29		VALORES 2ª COTAÇÃO EZEQUIAS T. DOS S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME CNPJ: 29.129.710/0001-23		VALORES 3ª COTAÇÃO FORT CLEAN DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 22.525.037/0001-76		VALOR UNITARIO ESTIMADO P/ LICITAÇÃO	VALOR ESTIMADO TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	AREIA ARRESTADA 1,00 MM A 3,00MM, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	6.000	QUILO	2,48	14.880,00	2,33	13.980,00	3,10	18.600,00	2,64	15.840,00
2	AREIA ARRESTADA 0,50 MM A 0,90MM, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	11.000	QUILO	2,48	27.280,00	2,33	25.630,00	3,10	34.100,00	2,64	29.040,00
3	ANTRACITO T.E. 0,90MM A 1,00MM, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	1.000	QUILO	2,95	2.950,00	2,78	2.780,00	3,55	3.550,00	3,09	3.090,00
4	ZEOLITA CLINOPTILOLITA 0,90MM A 1,00MM, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	10.000	QUILO	31,74	317.400,00	29,84	298.400,00	35,00	350.000,00	32,19	321.900,00
5	SEIXO DE 1 A ¾, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	5.000	QUILO	2,48	12.400,00	2,33	11.650,00	3,10	15.500,00	2,64	13.200,00
6	SEIXO DE ¾ A 1½, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	2.000	QUILO	2,48	4.960,00	2,33	4.660,00	3,10	6.200,00	2,64	5.280,00
7	SEIXO DE 1½ A 2½, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	2.000	QUILO	2,48	4.960,00	2,33	4.660,00	3,10	6.200,00	2,64	5.280,00
8	SEIXO DE 3/16 A PEN 3/16, EM EMBALAGEM RESISTENTE DE 25 KG OU 50 KG.	2.000	QUILO	2,48	4.960,00	2,33	4.660,00	3,10	6.200,00	2,64	5.280,00
TOTAL GERAL				R\$ 389.790,00		TOTAL GERAL	R\$ 366.420,00	TOTAL GERAL	R\$ 440.350,00		398.910,00



Jessica Pereira Santa Rosa

Canaã dos Carajás - PA - 04 de fevereiro de 2020